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VENDI M

Nr. 17. datd 02.02.2018

NE mbdshtetje td neneve 27,28 dhe 40, te Ligiit Nr. 10712014, daft 31.07.2014 "por planifikimin
dhe zhvillimin e teritorit", i ndryshuar, Vendimit Nr 408, datd 13.05.2015 td Kdshillit td

Ministrave "Per miratimin e rregullores se zhvillimit tE tenitorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit
Nr.519. date 20.09.2017 te Keshillit td Ministrave "Pdr pdrcaktimin e pdrberjes se Keshillit
Kombetar td l erritorit"" me propozim td shoqerise *AL&GI" sh.p.k., KEshilli Kombdtar i
Tenitorit.

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes sd afatit td Lejes sd Nddrtimit per objektin: "Godind banimi dhe shdrbime,

zyra,hotel7ll1,9ll3,19123,2l,23 dhe 24 kat, me 1 kat shdrbime dhe 5 kat parkim ndntokd nd

Rrugdn "D€shmordt e 4 Shkurtit", Bashkia Tiran6", me subjekt zhvilllues shoqdrind "AL&GI"
sh. p. k.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nd bashk6punim me Bashkine Tirand, pdr
zbatimin e kdtij vendimi.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjeherd.
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